E-mail: info@ikron.it
Serie  HF 431 / HF 434 / HF 437
Filtri semimmersi in aspirazione
HF 431 / HF 434 / HF 437
1 001 ICAT005-002
CARATTERISTICHE TECNICHE
I filtri semimmersi serie HF 431, HF 434 e HF 437 vengono collegati alla linea di aspirazione del circuito.

1 2 3 4 5
HF437 - 10.077 - GG / GE - MI060 - A01
COME ORDINARE UN FILTRO COMPLETO
PORTATE NOMINALI
Grado di filtrazione
MI060 MI125 MI250
Filtro tipo Connessione "A" Connessione "B" Portata Nominale
l /min
HF 431-10.077 M 42x2 G 1"1/4 Ø 32 50 60 70
HF 431-20.095
M 52x2 G 2" Ø 38 95 110 120
M 52x2 G 2" Ø 51 115 135 150
HF 431-30.122 M 64x2 G 2"1/2 Ø 59 175 200 220
HF 434-10.077
G 1"1/4 G 3/4" 30 40 45
G 1"1/4 G 1" 45 55 60
HF 434-20.095
G 1"1/2 G 1" 60 70 75
G 1"1/2 G 1"1/4 85 100 110
HF 434-30.122
G 2" G 1"1/4 105 120 130
G 2" G 1"1/2 130 150 160
HF 437-10.077
G 1"1/4 G 3/4" 30 40 45
G 1"1/4 G 1" 45 55 60
HF 437-20.095
G 1"1/2 G 1" 60 70 75
G 1"1/2 G 1"1/4 85 100 110
HF 437-30.122
G 2" G 1"1/4 105 120 130
G 2" G 1"1/2 130 150 160